
                                                                        
                                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                    SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A 

Nr.______ prot                                                                                                      Fier, më ___/___/2025 

 

Shtojca 24. 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier Sh.A _  

Adresa Lagjia: “1 Maji”,Rr:“Tasi Dema” Fier 

Tel/Faks 034 50 41 09 

E-mail zyraeprokurimeve@gmail.com 

Ueb-faqe  - 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, me mjete elektronike (mallra) 

 

3. Objekti i kontratës:   “Blerje Materiale Hidraulike” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-24047-10-11-2024 

 

5. Fondi Limit:  15,687,185 (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqind 

e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.   

6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 26.12.2024:  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [30 Dhjetor 2024] (90) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    17,301,270 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e një mijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP” Shpk 

Adresa   TIRANE Rruga Reshit Çollaku, pallati i ri tek tregu Çam, Kati i pare, Njesia Administrative  

              nr.10 

Numri i NIPT-it  L72230026K 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 17.01.2025 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

MARIO BAKALLI 
 

 

                                                 
 

mailto:zyraeprokurimeve@gmail.com

